
 
 

UCHWAŁA NR XI/63/2024 
RADY MIASTA PIONKI 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej na terenie miasta Pionki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 poz. 1465) 

RADA MIASTA PIONKI uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę drodze wewnętrznej oznaczonej jako działki nr 83/40, 83/42, 83/48, 83/50 położonej 
w obrębie ewid. miasto Pionki - ulica Jana Olbrachta. 

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w pkt 1 oznaczono na załączniku graficznym Nr 1 
do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pionki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Włodzimierz Szałabaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 10772



Załącznik do uchwały Nr XI/63/2024 

Rady Miasta Pionki 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10772


	UCHWAŁA NR XI/63/2024 RADY MIASTA PIONKI z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2024-11-07T12:22:18+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




